
امام صادق (ع): ما را حرمى است و آن «قم» است و به زودى بانویى از 
فرزندان من به نام فاطمه در آن دفن خواهد شد. هر کس او را زیارت کند، 

بهشت بر او واجب شود.

هنگامى که چهارده سال بیشتر نداشتم، پدرم به طرز غیرقابل تحملى احمق به 
نظرم مى آمد. اما وقتى پا به بیست و یک سالگى گذاشتم از این که در طول این 

هفت سال چقدر به معلومات این پیرمرد افزوده شده تعجب کردم. 
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شهر باستانى بابل، مهد تمدن بشرى است. این شهر که چندى پیش در نشست سازمان آموزشى، علمى و فرهنگى ملل متحد موسوم به یونسکو در 
شهر باکو آذربایجان در فهرست میراث جهانى ثبت شد، از مهم ترین، حیرت برانگیزترین و پر رمز و رازترین شهرهاى دنیاى باستان به شمار مى رود.

الهام تکیه / گروه ایران
news@ naslefarda.net

سرپرست بهزیســتى شهرستان رى 
گفت: پذیرش 160 کودك و تحویل 
91 کودك بــه خانواده هاى متقاضى 

فرزندخواندگى انجام شده است.
در  خدابخشــى  محمدرضــا 
نشســت علمى خبرى بــا موضوع 
فرزندخواندگى و چالش هاى مربوط 

به شبه خانواده بیان کرد: براى تحت پوشــش قرار دادن کودکان بى سرپرست 
و بدسرپرست یک مرکز دولتى به نام شــیرخوارگاه حضرت رقیه(س) و 6 مرکز 
غیردولتى در شهرستان رى مستقر اســت. در حال حاضر در این مراکز به طور 
شبانه روزى 195 کودك و نوزاد نگهدارى مى شوند و 242 فرزند امدادبگیر نیز از 

حمایت ها و خدمات بهزیستى بهره مى برند.
خدابخشى خاطر نشــان کرد: بین10 الى 15 خانواده متقاضى براى هر کودك 
در مراکز نگهدارى شهرستان رى وجود دارد که این خانواده ها بعد از انجام روند 
ثبت نام در سامانه سازمان بهزیستى توسط کمیسیون استانى و شهرستانى مورد 
بررسى قرار مى گیرند و اگر موقعیت فرهنگى، اجتماعى و اقتصادى خانواده هاى 

متقاضى فراهم باشد، فرایند تحویل کودکان آغاز مى شود.
سرپرست بهزیستى شهرستان رى تصریح داشت: از ابتداى سال تاکنون پذیرش 
160 کودك را در این مراکز داشــتیم و 91 کودك بــه خانواده هاى متقاضى 
فرزندخواندگى تحویل داده شده است که حدود 8 کودك نیز در حال طى کردن 

مراحل براى تحویل هستند.
وى افزود: زوجینى که از زندگى مشترك شان 5 سال گذشته باشد و صاحب اولاد 
و فرزندى نباشند در اولویت تحویل کودك قرار مى گیرند و خانواده هاى داراى 

فرزند و زنان مجرد در اولویت هاى بعدى هستند.
خدا بخشى در پایان اشاره کرد: به مدت 6 ماه کودك پس از تحویل به خانواده 
تحت نظر معاونت اجتماعى و مددکارى ســازمان بهزیســتى قــرار مى گیرد 
چون آینده کودکان واگذار شــده به خانواده براى بهزیســتى از ویژگى خاصى

 برخوردار است.

سرپرست بهزیستى شهرستان رى:

91 کودك تحویل خانواده هاى متقاضى 
فرزندخواندگى شدند

خبر روز

کاریکاتور

تصویر روز

صفحه طنز و کارتون خط خطى در اینستاگرام با انتشار کارتونى از هیبت احمدى 
به استقبال هفته کتاب رفت.
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مدیر کل تعاون، کار   زهرا آخوندى / گروه ایران
z.a.naslefarda.1359@gmail.com و رفــاه اجتماعى

خراسان رضوى در 
چهارمین جلســه کمیته ســلامت ادارى، صیانت از حقوق 
شهروندان و میز خدمت حضورى که با حضور مولوى نماینده 
و ارزیاب ســازمان مدیریت و برنامه ریزى استان و جمعى از 
مدیران و کارشناسان مرتبط در سالن اجتماعات این اداره کل 
برگزار شــد، گفــت: رضایت مخاطبــان و ارتقاى ســطح 
خدمات رسانى به مردم مهم ترین اولویت ماست. حمید رضا 

پناه  در این جلســه که با موضــوع ارائه گــزارش تحلیل و 
آسیب شناسى نحوه پاسخگویى به شکایات، حقوق شهروندى 
و میز خدمت حضورى در 6 ماهه اول ســال جارى برگزار شد 
ضمن تشــکر از همکارى کارشناسان ســازمان مدیریت و 
برنامه ریزى استان طى ســخنانى اظهار کرد: این اداره کل با 
توجه به جمعیت، جامعه هدف و تنوع خدماتى که بر عهده دارد 
در حوزه هاى مختلفى از جمله: اشــتغال، تعاون، مراجع حل 
اختلاف، سخت و زیان آور، بیمه بیکارى، اجتماعى، فرهنگى و... 
فعالیت مى کند که شکایات، مطالبات مردمى و مراجعان به این 

اداره نیازمند توجه خاصى هستند و در همین راستا سنجش و 
ارزیابى ها نیز  باید بر اساس حجم فعالیت، رسالت و مأموریت 
کارى، منابع و نیروى انسانى، قوانین و مقررات همخوانى داشته 
باشد. وى در ادامه با اشــاره به برخى از مشکلات اقتصادى و 
حجم مراجعه کنندگان به این اداره کل افزود: واقعیت این است 
که ارتقا و پیشرفت هر ســازمانى در گرو بحث رضایت مندى 
مردم در جامعه است و ما اگر بتوانیم رضایت مندى مخاطبان 
خود را جلب کنیم، مطمئناً توانسته ایم به بخشى از خواسته ها 
و مطالبات مردم پاسخ دهیم که سعى و تلاش کلیه پرسنل این 
اداره کل بر این اســت تا پاســخگوى جمع کثیرى از جامعه 
کارگرى، کارفرمایى و تعاونگران اســتان باشــیم و معتقدیم 
رضایت مخاطبان و ارتقاى ســطح خدمات رســانى به مردم 
مهم ترین اولویت برنامه هاى این اداره کل است و همه ما وظیفه 

داریم در چارچوب قوانین و مقررات به امور همه آن ها رسیدگى 
کنیم. مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعى خراسان رضوى در 
این جلسه ضمن بیان نقطه نظرات و درخواست هاى خود در 
بخش هاى مختلف افزود: امروز کار در حوزه ســلامت ادارى، 
حقوق شهروندى و میز خدمت یک نیاز مبرم براى دستگاه هاى 
اجرایى است و حرکت در مسیر آن موجبات ارائه بهتر خدمت 
به مردم و در نتیجه افزایش سطح رضایت مندى خواهد شد و 
قطعاً همکارى و راهنمایى شما در اجراى صحیح برنامه ها براى 
ما از اهمیت فراوانى برخوردار است و ان شاءاله بتوانیم در رسالت 
خطیر خدمت رســانى به مردم موفق عمل کنیم. شایان ذکر 
اســت؛ در این جلســه گزارش کاملى از عملکرد کمیته هاى 
ســلامت ادارى، صیانت از حقوق شــهروندان و میز خدمت 

حضورى و درصد تحقق آن ها تشریح شد.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعى خراسان رضوى در چهارمین جلسه کمیته سلامت ادارى و صیانت از 
حقوق شهروندان:

رضایت مخاطبان و ارتقاى سطح خدمات رسانى به مردم مهم ترین اولویت ماست

خراسان رضوى

رئیس اداره کتابخانه و اطلاع رسانى دفتر  امیر رضا کیانى / گروه ایران
news@ naslefarda.net تبلیغات اسلامى اصفهان گفت: مقوله

نقد را با اشکال تراشى ها و استدلال هاى 
غیرمنطقى نباید اشــتباه گرفت اما نقد ســازنده باعث رونق بازار و ارتقاى 

فرهنگ کتابخوانى است.
احمد خیرى در گفت وگویى اظهار کرد: انسان در طول زمان با توجه به روحیه 
پرسشگرى در راستاى رفع مسائل و پیشرفت دانش خود، به تولید آثار متنوع 
علمى و فرهنگى رو مى آورد؛ بدون تردید یکى از عواملى که موجب تداوم و 

روزآمدى این آفرینش هاى فکرى مى شود موضوع نقد است.
وى افزود: نقد به معناى محک زدن و سنجش کیفیت یک اثر علمى، تلاش 
مى کند تا درك کامل ترى از آن اثر علمى داشته باشیم؛ در نقد سازنده، علاوه 
بر تشــخیص قوت ها و ضعف ها، رازها و پیچیدگى هاى آن اثر نیز تبیین و 

تحلیل مى شوند تا خواننده را در فهم اثر کمک کند.
رئیس اداره کتابخانه و اطلاع رسانى دفتر تبلیغات اسلامى اصفهان بیان کرد: 
معلم شهید استاد مطهرى در کتاب اسلام و مقتضیات زمان در معناى نقد 
مى نویسند که «به طور کلى براى هر انسانى لازم است که داراى فکر نقادى 
باشد. قوه نقادى و انتقاد کردن به معناى عیب گرفتن نیست؛ بنابراین معناى 
انتقاد، یک شىء را در محک قرار دادن و به وسیله محک زدن به آن، سالم و 
ناسالم را تشخیص دادن است؛ مثلاً انتقاد از یک کتاب معنایش این نیست که 
حتماً باید معایب آن کتاب نمودار بشود، بلکه باید هرچه از معایب و محاسن 

داشته باشد، آشکار بشود.»
 تشخیص آثار ارزنده و اصیل از سطحى و سخیف با ترویج نقد 

کتاب
خیرى با بیان اینکه ترویج نقد کتاب، شاخصى را در اختیار علاقه مندان به 
کتاب قرار مى دهد تا در گزینش و تهیه کتاب دقت بیشترى داشته باشند، 
تاکید کرد: آثار ارزنده و اصیل را از آثار سطحى و سخیف تشخیص دهند؛ در 
کشور ما به نقد مکتوب کمتر پرداخته مى شود و اکثر نقدها به شکل شفاهى و 

به صورت کلى روى محتوا ارائه مى شود که خالى از اشکال نیست.
وى با اشاره به اینکه در این گونه نقدها مخاطب به آنچه مى شنود اکتفا مى کند 
و ضعف این گونه نقد و بررسى ها این است که به طور تخصصى اثر مورد نظر 
سنجش نمى شوند و نیز به علت شفاهى بودن ماندگارى ندارد، بیان کرد: این 

نقدها بیشتر از طرف ناشر یا انجمن هاى ادبى صورت مى گیرد.
رئیس اداره کتابخانه و اطلاع رسانى دفتر تبلیغات اسلامى اصفهان بیان کرد: 

نقدهاى تخصصى کمتر اتفاق مى افتد. اکثر جلساتى هم که در این خصوص 
در محافل علمى و ادبى ایران مرسوم است بیشــتر حالت ترویجى دارد و به 
جاى روشنگرى و محک، به معرفى کلى کتاب، ستایش و تمجید از نویسنده
 بسنده مى کنند و غالباً فاقد ویژگى هایى هستند که از یک جلسه نقد انتظار 

مى رود.
 مقوله نقد را با اشکال تراشى ها و استدلال هاى غیرمنطقى 

نباید اشتباه گرفت
وى اضافه کرد: مقوله نقد را با اشکال تراشى ها و استدلال هاى غیرمنطقى نباید 
اشتباه گرفت. برخى بر این باورند که نقد کتاب یعنى قضاوتى منفى در مورد 
اثر، لذا به همین تصور از آن استقبال نمى کنند. در این موضوع منظور ما نقد 
سازنده نه مخرب است. وى اضافه کرد: اگر نقد، برخاسته از آگاهى و اطلاع از 
اصول نقد علمى باشد، یقیناً موجب مى شود تا نویسندگان احساس کنند که 
اثر آن ها مورد دقت و نقد قرار مى گیرد در نتیجه تلاش مى کنند تا در تولید اثر 

دقت بیشترى داشته باشند. 
 ایستادگى در برابر جریان تبلیغات کاذب

رئیس اداره کتابخانه و اطلاع رسانى دفتر تبلیغات اسلامى اصفهان 
تاکید کرد: منتقد منصف، با نقد عالمانه و بدون هر گونه سوگیرى مى تواند در 
برابر جریان تبلیغات کاذب بایستد و با نقد اصولى و منطقى پرده ها را از برابر 
چشم مخاطب کنار بزند تا با خلوص و ارزش واقعى محتواى آن اثر آشنا شود. 
وى اضافه کرد: در این میان نقدهاى علمى و روشمند مى تواند با آگاهى دادن 
و ارزیابى، شاخص مطمئنى باشد تا کار انتخاب آثار فاخر و ارزشمند را براى 
مخاطبان و علاقه مندان تسهیل بخشد و آن ها را راهنمایى کند. در ارتباط با 
آداب نقد صحیح باید به تبیین ویژگى هاى مضمون و ساختار اثر، نقد بى طرفانه 
و منصفانه توجه داشت و همچنین طرح نتایج قیاسى و استدلالى که این امر 

هم مخاطب و هم صاحب اثر را قانع مى کند.
گزاره هایى منطبق بر پایه هاى اصول علمى و روشمند لازمه 

نقد
خیرى تصریح کرد: منتقد باید گزاره ها و برهان هایى را که ارائه مى دهد در 
راستاى صدق گفته هاى خود باشــد. گزاره هایى منطبق بر پایه هاى اصول 
علمى و روشــمند تا باور مخاطب تقویت پیدا کنــد. ناقد تلاش مى کند که 
اگر نوشته اى در خور و شایسته است، به دیگران معرفى کند و اگر نوشته اى 
ضعیف و ناپسند است دیگران را آگاه کند زیرا براى همگان تشخیص نقاط 

ضعف امکان پذیر نیست.

رئیس اداره کتابخانه و اطلاع رسانى دفتر تبلیغات اسلامى اصفهان مطرح کرد؛

نقد کتاب موجب رونق و بالندگى بازار نشر و ارتقاى فرهنگ کتابخوانى

شــهردار و مدیر دفتر   علیرضا کمالى دولت آبادى / گروه استان ها
news@ naslefarda.net و ســرمایه گذارى 

مشــارکت هاى مردمى 
شــهردارى فلاورجان از کتابخانه عمومى آیت اله شریعت شــهر فلاورجان به 

مناسبت فرارسیدن هفته کتاب و کتابخوانى بازدید کردند.
این دیدار با حضــور محمدعلى عزیزى شــهردار و امیر محمــدى مدیر دفتر 
سرمایه گذارى و مشارکت هاى مردمى شهردارى از زحمات سیدجعفر احمدى 
مدیر اداره کتابخانه هاى شهرستان فلاورجان و همکارانشان در کتابخانه عمومى 

شریعت شهر فلاورجان مراتب تقدیر و تشکر به عمل آمد.
محمدعلى عزیزى با تاکید بر لزوم گسترش فرهنگ مطالعه، کتاب و کتابخوانى را 
به عنوان یکى از شاخصه هاى توسعه یافتگى جامعه دانست و گفت: اهمیت کتاب و 
کتابخوانى و تجلى دانایى محورى در تمامى ارکان زندگى جوامع مختلف بشرى، 
از مهم ترین اصول پیشرفت فردى و اجتماعى، توسعه فرهنگ کتابخوانى در بین 
خانواده هاســت که باید با اتخاذ تدابیر لازم در صدد گسترش فرهنگ مطالعه، 
کتابخوانى در میان اقشار مختلف جامعه نهادینه شود. شهردار فلاورجان در پایان 
خاطر نشان ساخت: هفته کتاب و کتابخوانى فرصت مغتنمى است تا از تلاشگران 
این عرصه تشکر و قدردانى کرده و حضور تیم مدیریت شهرى حامل این پیام است 
که افق و چشم انداز این مجموعه براى ارتقا و پیشرفت شهر، افزایش آموزه هاى 

درونى و فرهنگ سازى مناسب در همه زمینه هاست.

در هفته کتاب و کتابخوانى انجام گرفت؛

بازدید مدیران شهرى ازکتابخانه عمومى آیت اله شریعت فلاورجان

 فرهنگ شهروندى گفت و گو

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 - فاکس32274502 -031 
توزیــع تهــران :  موسســه مطبوعاتــى نســل فــردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:32274694-031  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 صمیم:44533725 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام   

هیئـت مدیـره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت بازیافت لنجان

 به استحضار می رساند جلســه مجمع عمومی به طور فوق العاده صاحبان سهام شرکت بازیافت لنجان
 )سهامی خاص( به شماره ثبت 752 و شناسه ملی 10260134209 راس ساعت 14 بعد از ظهر روز دوشنبه 
مورخ 1400/09/15 در محل دفتر شرکت واقع در زرین شهر، بلوار شهید ریاحی، روبه روی مسجد صباحی 
تشکیل خواهد شد. بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم و یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت می گردد در 

جلسه مذکور حضور به هم رسانند.
* )حضور وکیل یا قائم مقام قانونی صاحبان سهام و همچنین حضور نماینده و یا نمایندگان حقوقی به شرط 

تسلیم مدارک وکالت یا نمایندگی امکان پذیر است.( 
دستور جلسه: 

1- انتخاب اعضای اصلی هیئت مدیره 
2- انتخاب حسابرس، بازرس اصلی و علی البدل جهت سال مالی 1401

3- سایر موارد

رییس هیئـت مدیـره

اصلاحیه
آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول( 
شرکت تعاونی باغداران مزرعه سبز قره چمن که در 
تاریخ 1400/8/15 در روزنامه نسل فردا چاپ گردیده 

تاریخ مجمع شنبه 1400/8/29 صحیح می باشد.


